
Förslag Ɵll kommunplan.

2026 med utblick mot 2027.

 

        Sverigedemokraterna i Mora

EƩ Mora för framƟden. 

Byggt på tradiƟonens grund.



Inledning

Sverigedemokraterna är eƩ socialkonservaƟvt parƟ med naƟonalisƟsk grundsyn. Vi betraktar

oss som en del av eƩ konservaƟvt block i svensk poliƟk. Vi kombinerar strävandet eŌer 

social- och ekonomisk grundtrygghet som är familjecentrerad med värdekonservaƟva idéer. 

Det övergripande målet med parƟets verksamhet är aƩ skapa eƩ samhälle som i så hög grad 

som möjligt är präglat av trygghet, välstånd, demokraƟ, sammanhållning och en stark inre 

solidaritet.

Mora är en kommun med stor potenƟal, men där kommunens kärnverksamhet, tyvärr inte 

prioriterats i Ɵllräcklig utsträckning. Sverigedemokraterna i Mora står för en 

verklighetsbaserad poliƟk, som bygger på sunt förnuŌ. AƩ göra det som lagen kräver och 

samƟdigt utgå från medborgarnas grundläggande behov, snarare än presƟgefyllda 

satsningar och önsketänkande, är vår filosofi och vision för poliƟken. 
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Kommunens ekonomiska ställning

Vi ser med oro på kommunens ekonomi. DriŌskostnaderna ökar snabbt inom flera nämnder,

vilket i längden ej är hållbart.  Kostnaderna inom socialnämnden förväntas fortsäƩa öka 

kraŌigt p.g.a. den demografiska utvecklingen med en ökad andel äldre medborgare, vilket 

obönhörligen kommer aƩ leda Ɵll ökade kostnader, även om effekƟviseringar görs. De nya 

investeringarna, träningshallen för ishockey och flera projekt inom friƟdssektorn, kommer 

även det belasta ekonomin framöver med ökade driŌskostnader som följd.

Vi anser aƩ fokus i större utsträckning än idag måste ligga på aƩ klara driŌen inom 

kommunens kärnverksamhet.

Byggnads- och miljönämnd

I Mora kommun har vi eƩ antal mindre bolag som producerar miljövänlig elkraŌ genom 

vaƩen, då naƟonella lagar hotar dess existens vill vi aƩ kommunen ska arbeta för aƩ vara 

behjälpliga i aƩ bibehålla denna energiprodukƟon i kommunen.

För aƩ kommunen ska vara en aƩrakƟv plats aƩ etablera eƩ bolag i, ser vi vikten av aƩ 

kommunen arbetar akƟvt med aƩ underläƩa befintliga bolag aƩ expandera sin verksamhet 

samt nya bolag aƩ etablera sig i Mora. DeƩa ska vara kultur bland kommunens tjänstemän. 

Sverigedemokraterna ser möjligheter aƩ med etablerandet av moderna småskaliga 

kärnreaktorer (AMR/SMR) skapa en stabilare elförsörjning i regionen och därigenom 

möjliggöra etablering av energikrävande industri, vilket skulle bidra Ɵll ekonomisk utveckling 

och nya arbetsƟllfällen i vår kommun.

Sverigedemokraterna vill:

1. Utreda möjlig placering av småskaliga moderna kärnreaktorer i kommunen.
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För- och grundskolenämnden 

Det är av central vikt aƩ skolan ger eleverna nödvändiga faktakunskaper och andra 

färdigheter som är nödvändiga för aƩ klara sig i livet samt bibringa dem en känsla av 

sammanhållning och Ɵllhörighet. Goda kunskaper i det svenska språket, såväl hos elever som

personal, är grundläggande för aƩ uppnå dessa mål. 

Det är oerhört vikƟgt aƩ Mora kommun tar kraŌtag för aƩ skapa ordning och reda i skolan. 

Vi vill därför aƩ ge för- och grundskolenämnden i uppdrag aƩ säkerställa en god ordning i 

klassrum och övriga lokaler. Om andra möjligheter är uƩömda ska särskilda 

undervisningsgrupper inräƩas, där elever som av någon anledning inte klarar av aƩ vara i en 

vanlig klassrumsmiljö placeras. Enskilda elever ska inte genom ordningsstörande beteende få

förstöra övriga elevers arbetsmiljö. Skolor ska inom ramen för deƩa uppdrag även kunna 

anställa särskild personal för aƩ uppräƩhålla ordning. EƩ totalförbud mot mobiltelefoner 

under skolƟd bör också införas. De senaste åren har mycket fokus lagts på aƩ digitalisera 

undervisningen och elever får oŌa en läsplaƩa innan eleven har lärt sig aƩ läsa och skriva. I 

Sverigedemokraterna är vi mycket tveksamma Ɵll deƩa arbetssäƩ, som har visat sig ha starkt

negaƟv påverkan på såväl inlärning som det psykiska och fysiska välmåendet. Vi vill därför ge

för- och grundskolenämnden i uppdrag aƩ snarast återgå Ɵll eƩ mer analogt arbetssäƩ. Vi är

övertygade om aƩ dagens barn och unga kommer aƩ ta Ɵll sig den digitala tekniken ändå. 

Det minskade fokuset på digitalisering kommer aƩ frigöra medel som kan användas Ɵll t.ex. 

upprustning av lokaler och höjda lärarlöner.

Sverigedemokraterna vill:

1. Rusta upp skolmiljöer. Både inomhus såväl som utemiljön.

2. Se eƩ ökat fokus på arbetsro, lärarledd undervisning och minskad skärmƟd, vilket 

kommer höja kvalitén på undervisningen.

3. Införa eƩ totalförbud för mobiltelefoner under skolƟd.

4.  Säkerställa en god ordning och trygghet i skolan.
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Gymnasienämnden

Mora är en kommun med en lång och stolt tradiƟon av framstående industri, inte minst inom 

metallbearbetning, skog och trä. För aƩ denna industri ska fungera krävs välutbildad och kompetent 

personal. Tyvärr upplever många av arbetsgivarna i vår kommun aƩ det svårt aƩ rekrytera personal, 

eŌersom det helt enkelt är för få som väljer en yrkesutbildning på gymnasiet. Trots goda utsikter på 

arbetsmarknaden och relaƟvt höga löner är det generellt svårt aƩ locka ungdomar Ɵll industrin. På 

samma säƩ är det inom många hantverksyrken och inom omvårdnadsyrken. Brist på arbetskraŌ och 

svårt aƩ locka Ɵllräckligt många unga människor aƩ söka dessa utbildningar.

DeƩa är eƩ fenomen som definiƟvt inte är isolerat Ɵll Mora kommun och eƩ skäl Ɵll aƩ det ser ut 

som det gör, är aƩ prakƟska yrken oŌa uppfaƩas ha lägre status än eƩ akademiskt yrke.

I Sverigedemokraterna värderar vi prakƟska yrkeskunskaper och prakƟskt arbete högt. Utan alla 

fantasƟska kvinnor och män som går Ɵll jobbet varje dag och uƞör siƩ arbete skulle inte vårt 

samhälle fungera.

DeƩa problem är naturligtvis inte något som Mora kommun ensamt kan lösa, men vi vill ändå aƩ 

kommunen gör siƩ allra bästa för aƩ dra siƩ strå Ɵll stacken. Vi vill därför se riktad marknadsföring 

för aƩ få fler personer aƩ söka sig Ɵll våra yrkesprogram.

Sverigedemokraterna vill

1. AƩ genom t.ex. riktad marknadsföring få fler personer aƩ söka sig Ɵll våra yrkesprogram.

Kommunstyrelsen 

DemokraƟ och yƩrandefrihet är två av Sverigedemokraternas vikƟgaste stöƩepelare. Vi är 

generellt för mer direktdemokraƟ, mer medborgardialog och transparent verksamhet. Det 

finns flera verktyg som en kommun kan använda för aƩ stärka den lokala demokraƟn. 

Folkomröstningar, enkätundersökningar och medborgarmöten är alla åtgärder som kan ha 

en vikƟg funkƟon för aƩ stärka den lokala demokraƟn. 

Vi anser därutöver aƩ systemet där förvaltningarna, hos kommunstyrelsen, får ansöka om 

hållbara medel är eƩ ineffekƟvt säƩ aƩ fördela resurser på och medför ökad administraƟon. 

Vi anser aƩ denna typ av satsningar borde kunna rymmas inom den tradiƟonella 
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budgetprocessen, där nämnder Ɵlldelas ramar och uppdrag från kommunfullmäkƟge samt 

aƩ nämnderna i denna process har möjlighet aƩ äska medel för särskilda projekt.   

I skuggan av den ansvarslösa invandringspoliƟk som bedrivits under de senaste decennierna i

Sverige har eƩ stort antal så kallade utanförskapsområden växt fram. Områden som präglas 

av en stor andel personer med invandrarbakgrund, hög arbetslöshet, kriminalitet, låg Ɵllit 

och parallella samhällsstrukturer. KoncentraƟonen av utanförskapsområden är särskilt stor 

runt våra stora och mellanstora städer, men en liknande utvecklingen kan även skönjas i 

mindre orter av Moras storlek.

Det här är en utveckling som oroar oss inom Sverigedemokraterna och vi vill därför ge 

kommunstyrelsen i uppdrag aƩ genomföra en kartläggning av situaƟonen i Mora och 

undersöka om det finns områden i Mora som ligger i riskzonen aƩ utvecklas Ɵll 

utanförskapsområden.

Sverigedemokraterna vill: 

1.  AƩ kommunen involverar medborgarna i frågor av större dignitet, frågor som har 

stor påverkan på såväl nuvarande som framƟda kommuninvånare. I det fall det hålls 

en folkomröstning ska uƞallet vara beslutande om en majoritet av invånarna deltagit.

2. Införa en förslagslåda som delvis skulle kunna ersäƩa det nuvarande 

medborgarförslaget, där de poliƟska parƟerna ges möjlighet aƩ ta vara på 

medborgariniƟaƟven och arbeta igenom förslagen Ɵll moƟoner.

3. Avskaffa hållbara medel.

4. AƩ kommunstyrelsen ges i uppdrag aƩ kartlägga tendenser Ɵll framväxten av 

utanförskapsområden i Mora kommun.

5



Kultur- och friƟdsnämnd

Vi anser aƩ eƩ av kulturpoliƟkens främsta syŌen är aƩ stärka intresset för och kunskapen 

om svensk och lokal kultur, liksom aƩ slå vakt om de det kulturella arvets stora värden. DeƩa

bidrar Ɵll aƩ stärka den gemensamma idenƟteten i vårt samhälle och underläƩar dessutom 

integraƟon och assimilering av nyƟllkomna.

Vi ser även vikten av aƩ Mora kommun satsar på klassisk konstutsmyckning och arkitektur 

och då gärna lokala förmågor. 

Biblioteket ska ha eƩ folkbildningsuppdrag där fokus ligger på aƩ främja språkutvecklingen 

hos våra barn samt bidra Ɵll aƩ nyanlända snabbare lär sig det svenska språket. Biblioteket 

ska därutöver verka för aƩ stärka det svenska språket i befolkningen i stort. 

Sverigedemokraterna vill:

1. AƩ de företag som har haŌ stor betydelse för Mora kommun ska ges möjlighet aƩ 

utsmycka rondellerna med konstverk som belyser deras produkter.

2. AƩ svensk liƩeratur med läƩläst text på svenska köps in i stället för liƩeratur på 

andra språk. 

Teknik- och servicenämnden 

Många av kommunens fasƟgheter är i dåligt skick p.g.a. eŌersaƩ underhåll. Likaså är många 

av kommunens vägar i skriande behov av underhåll och reinvesteringar. AƩ vårda och ta 

hand om det man har är en av grundstenarna i den konservaƟva ideologi som är vår 

ledstjärna och dessutom hållbart, såväl ur eƩ ekonomiskt som eƩ miljömässigt perspekƟv. Vi

vill därför aƩ teknik- och servicenämnden prioriterar deƩa arbete. Vi vill också betona aƩ 

det kommer aƩ ta långt Ɵd aƩ beta av den stora underhållsskuld som byggts upp. 

En akƟv mobilitet är vikƟgt för oss inom Sverigedemokraterna och vi vill därför likaså lägga 

mer resurser på underhåll och snöröjning av våra gång- och cykelbanor. 
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Mora kommun har beslutat aƩ kommunens bilar ska köras på s.k. miljödiesel, vilket medfört 

ökade kostnader, men utan aƩ Ɵllföra någon miljönyƩa. Vi vill därför ge teknik- och 

servicenämnden uppdrag aƩ snarast återgå Ɵll vanlig diesel. 

Enligt NTF i Dalarna så är största orsaken Ɵll olyckor i trafiken aƩ fordon inte håller 

hasƟghetsbegränsningar. Endast 67 % av fordonen håller hasƟgheten enligt NTF, speciellt på 

vägar som har en hasƟghetsbegränsning av 30 km/Ɵm respekƟve 40 km/Ɵm. De flesta 

genomfartsvägar genom vår byar har en hasƟghetsbegränsning av 40 km/Ɵm. Enligt NTF så 

är eƩ etappmål aƩ 80 % av fordon skall hålla hasƟghetsbegränsningar. En skadad person i 

trafiken som har fåƩ eƩ bestående handikapp kostar enligt NTF totalt 12,85 miljoner kronor 

för samhället, av vilket respekƟve Kommun står för 8 % av denna kostnad.

 HasƟghetseŌerlevnaden är sämst på vägar med hasƟghetsbegränsning 40 km/Ɵm. Det går 

aƩ förhindra aƩ olyckor leder Ɵll dödsfall och allvarliga olyckor genom hasƟghetsdämpande 

åtgärder. En vanlig åtgärd är aƩ säƩa upp digitala hasƟghetsmätare som visar fordonets 

hasƟghet. En digital hasƟghetsmätare kan rotera mellan byarna och vara i gång under en viss

Ɵd normalt en Ɵll två veckor på samma plats. Hantering av en digital hasƟghetsmätare skall 

uƞöras av teknik- och serviceförvaltningen i dialog med byföreningarna och trafikverket.

Sverigedemokraterna vill:

1. AƩ Mora kommun bidrar Ɵll en bäƩre eŌerlevnad av hasƟghetsbestämmelserna.

2. FörbäƩra underhållet av kommunens fasƟgheter och vägar.

3. Rusta upp Lejonvillan för aƩ sedan användas av kommunala verksamheter.

4. Utreda ny sträckning av Älvdalsbanan genom Mora.

5. Planera och planlägga en parkering med laddinfrastruktur på Strandenområdet.

6. AƩ kommunen ska verka för inköp av lokala livsmedel.

7. Satsa på förbäƩrad snöröjning, halkbekämpning och vägunderhåll över hela 

kommunen.

7



Socialnämnden

Vi Sverigedemokrater värnar om de äldre och de svaga i vårt samhälle. Vi anser det 

emellerƟd också nödvändigt aƩ ställa rimliga krav på människor som erhåller stöd från det 

allmänna. 

Vi vill aƩ det svenska språket ska värderas högre och vi vill därför införa språkkrav inom 

omsorgen samt för aƩ erhålla försörjningsstöd. 

HelƟdsresan som infördes under hösten 2022 har inneburit ökade kostnader och än så länge 

inte givit de utlovade effekterna med eƩ minskat användande av vikarier. Vi vill därför ge 

socialnämnden i uppdrag aƩ avbryta deƩa projekt. 

De medel vi sparar på deƩa ska gå Ɵll aƩ utöka antalet boendeplatser, förebyggande arbete 

så som dagverksamhet och olika öppna verksamheter för aƩ t.ex. bryta isolering. 

Sverige har under lång Ɵd haŌ en mycket stor invandring. Många invandrare har kommit 

från samhällen präglade av en kultur som kraŌigt skiljer sig från den svenska 

majoritetskulturen. Även språkligt och utbildningsmässigt har skillnaderna också oŌa varit 

stora, där många som kommit haŌ ingen eller mycket begränsad utbildningsbakgrund och 

yƩerst begränsade läs- och skrivkunskaper. Följden har bland annat blivit aƩ många aldrig 

kommit in i det svenska samhället, utan lever i eƩ parallellt samhälle utan någon egentlig 

kontakt med det omkringliggande samhället. En begränsad och i många fall inte speciellt 

givande Ɵllvaro, något som vi kan se i alla de sociala problem som den stora invandringen 

fört med sig.

Det är vår övertygelse aƩ eƩ inte oväsentligt antal invandrare därför vill återvända Ɵll sina 

hemländer. AƩ ta steget aƩ återvända är dock oŌa inte helt enkelt. Det kan vara oklart hur 

förhållandena är i hemlandet och det kan också finnas olika typer av administraƟva hinder. I 

vårt södra grannland Danmark bedrivs sedan några år eƩ akƟvt arbete för aƩ öka 

återvandringen och invandrare som under flera år ej haŌ någon egen försörjning kallas på 

samtal i sin hemkommun, där vederbörande erbjuds ekonomisk och annan hjälp för aƩ 

återvända Ɵll hemlandet.
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Mora kommun har sedan eƩ antal år Ɵllbaka en integraƟonsenhet som ansvarar för aƩ ta 

emot nyanlända invandrare med uppehållsƟllstånd som anvisas Ɵll Mora Kommun. I takt 

med en stramare invandringspoliƟk har integraƟonsenhetens arbetsuppgiŌer minskat och vi 

vill därför ställa om verksamheten Ɵll aƩ i högre utsträckning arbeta med återvandring och 

på sikt helt ägna sig åt denna syssla.

Sverigedemokraterna vill:

1. Säkerställa en värdig och trygg omsorg för kommunens äldre.

2. Införa språkkrav inom omsorgsverksamhet.

3. Införa språkplikt vid ansökan om försörjningsstöd.

4. Avsluta helƟdsresan.

5. Ge integraƟonsenheten i uppdrag aƩ akƟvt arbeta med återvandring samt aƩ 

enheten byter namn Ɵll integraƟons- och återvandringsenheten.

Förslag gällande förändrat ägardirekƟv Morastrand

Vi vill aƩ Mora ska ha eƩ starkt allmännyƫgt bostadsbolag. Morastrand ska därför ges 

ändrade ägardirekƟv gällande försäljningar/förändringar i beståndet.

Vi vill även ge unga vuxna boende i Mora kommun förtur i bostadskön, för aƩ göra det 

aƩrakƟvare för dem aƩ stanna på hemorten. Vi vill även se över möjligheterna Ɵll förtur för 

yrkesrelaterade inflyƩning. 
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Resultaträkning
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Bokslut Budget Budget Plan
2024 2025 2026 2027

Nämndernas nettokostnad -1 548 304 -1 512 589 -1 565 229 -1 605 042

Avskrivningar -73 009 -81 640 -82 626 -86 192

Verksamhetens nettokostnader -1 621 313 -1 594 229 -1 647 854 -1 691 234

Skatteintäkter 1 107 726 1 167 606 1 206 887 1 255 564
Generella statsbidrag och utjämning 491 915 481 582 497 293 495 868

Verksamhetens resultat -21 672 54 959 56 325 60 199

Finansiella intäkter 19 642 5 000 15 000 15 000
Finansiella kostnader -18 174 -24 663 -20 034 -22 655

Resultat efter finansiell poster -20 204 35 296 51 291 52 544

Extra ordinära intäkter/kostnader -27 501 0 0 0

Årets resultat     -47 705 35 296 51 291 52 544

R e s u ltatn ivå m o t s katte in täkte r/ s tats b id rag/ u tjäm n in g 2 , 0 % 3 , 0 % 3 , 0 %



DriŌsbudget nämnder
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Kostnader (+) och intäkter(-) Bokslut Budget Budget Plan
2024 2025 2026 2027

Revision 793 1 282 1 482 1 518
Valnämnd 199 51 302 54
Kommunstyrelse 155 753 150 711 153 888 154 858
Miljö- och byggnadsnämnd 21 992 22 572 23 219 23 836
Teknik- och servicenämnd 76 156 94 840 101 698 104 925
Kultur- och fritidsnämnd 54 114 59 432 62 576 64 883
För- och grundskolenämnd 474 702 437 952 440 225 441 414
Gymnasienämnd 138 708 134 599 141 137 143 144
Socialnämnd 690 175 672 199 709 869 746 463
Utlagt till nämnderna 1 612 592 1 573 638 1 634 396 1 681 096

Finansförvaltning verksamhet -68 138 -71 989 -78 007 -89 894
Justeringpost 7 100 5 000
Genomfart Mora upplösning 3 850 3 840 3 840 3 840
Sanering mark 10 000
Delsumma -64 288 -61 049 -69 167 -76 054

Verksamhetens nettokost 1 548 304 1 512 589 1 565 229 1 605 042



Investeringsbudget

Tillkommande Investeringar Nämnd Plan 2026 Plan 2027

Färdigställande av undervisningsyta/förråd GY            500    

Markplanering och asfaltering av byggården GY         1 000             1 000   

Carport - inhängnad GY            300    

Infrastruktur nätverk (nät) eDIT         1 986             1 776   

Infrastruktur nätverk (trådlöst) eDIT         3 121             4 108   

Utvecklingsmedel KGS eDIT         1 000             1 000   

ServerdriŌ lagring 3 år eDIT         2 910   

ServerdriŌ lagring eDIT         4 200             2 000   

Skrivare eDIT         1 000             1 900   

Utvecklingmedel driŌ eDIT            500                 500    

Byte av belysningsstolpar ToS         1 000             1 000   

Upprustning Kommunhusparken ToS           1 000   

Upprustning Tingshusparken ToS           4 000   

FlyƩ av stadsnät noder ToS         2 000             1 000   

Byte rörbro Östnorsvägen söder om Frostkniv fabrik. ToS         3 000   

Sandtält Mossvägen ToS            500    

Skyltning Hemus 2026-2027 ToS            250                 250    

Utveckling av GC-nätet ToS         4 000             4 000   

Ny gestaltning Kajen ToS         5 000             7 000   

NygbyggnaƟon/förvärv specialboende ToS         2 500   

Anpassning KrisƟnebergsgården ToS         5 000   

Byte kylsystem Mora gymn. Hus L ToS         3 600   

Planerat fasƟghetsåtgärder - övertagande lokaler ToS         5 000           20 000   

Anpassningar AdmininstraƟva lokaler ToS         2 000   

Inventarier Ɵll ny gruppbostad (16 dec) SN              500    

Inventarier Socialförvaltningen SN         2 000             2 000   

Utbyte av larm SN         1 000             2 500   
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Tillkommande Investeringsbehov        53 367          55 534   

             50                   29    

Beslutade Investeringar Nämnd Plan 2026 Plan 2027

Exploateringsverksamhet - inköp mark Ɵll bostäder/industri KS         5 500   

Svetsrobot - Cobot (flyƩ från 2025 Ɵll 2026) GY            800    

Kordinatmätmaskin (flyƩ från 2025 Ɵll 2026) GY            700    

Utrustning och anpassning Aula GY GY            700    

Svetssimulator  GY

Lekplatsuppgradering skolor/förskolor FoG         2 000   

Gopshusbacken, snökanoner, el, vaƩen ToS/

KoF

          1 250   

GC-väg Älvgatan ToS         2 000   

Bro över Hemulån - Vasaloppet ToS

Rustning vägbro Prästholmen ToS

Tändställen gatubelysning ToS         1 600   

Mora flygplats  (ILS) ToS

Inventarier administraƟva lokaler ToS           1 000   

Stadsnätsutbyggnad ToS         1 000   

Implementering av nyƩ fasƟghetssystem ToS

Offentliga toaleƩer ToS

Belysning Lisselby ToS

Värlfärdsteknologi inom äldreomsorg och omsorg  (driŌ från 

2026)

SN

Inventarier Ɵll nyƩ särskilt boende Saxnäs SN

Inventarier Ɵll nyƩ särskilt boende och dagverksamhet i 

Saxnäs

SN

Larm Ɵll fasƟghet Gläntan SN

NY LSS-bostad (Ɵllägg 16 dec) SN        35 000  

LSS-gruppbostad SN         25 000   

Inventarier Ɵll ny gruppbostad SN              500    
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SÄBO Måmyren SN         10 000   

TotalstaƟon Miljö och Bygg MoB

Beslutade investeringar        49 300          37 750   

Löpande Investeringar Nämnd Plan 2026 Plan 2027

Gång- och cykelvägar enl cykelplan ToS         1 000             1 000   

Gång- och cykelvägar enl cykelplan (Ɵllägg 16 dec) ToS         2 000             2 000   

Upprustning centrum- och landsbygdsmiljöer ToS         1 000             1 000   

Planerad fasƟghetsupprustning ToS        30 000          35 000   

Planerad upprustning friƟdsanläggningar ToS         5 000             5 000   

Planerade vägförbäƩringar ToS        15 000          18 000   

Planerade vägförbäƩringar (Ɵllägg dec) ToS         3 000             3 000   

Lokalbehov vht - Lokalstyrgrupp ToS         3 000             3 000   

Övriga infrastrukturinvesteringar ToS         1 800             1 800   

Inventarier nämnder - Lokalstyrgrupp ToS         3 000             3 000   

Löpande investeringar        64 800          72 800   

SUMMA      167 467         166 084  
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